
UCHWAŁA NR XXI/137/2021 
RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Klukowo do zaciągnięcia zobowiązań w zakresie wydatków 
inwestycyjnych przeznaczonych do realizacji w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Gminy Klukowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Klukowo do zaciągnięcia zobowiązania do łącznej kwoty 10.122.244 zł ( 
słownie: dziesięć milionów sto dwadzieścia dwa tysiące dwieście czterdzieści cztery złote 00/100) na realizację 
w 2022 roku inwestycji pn.: 

1) Przebudowa drogi gminnej nr 108087B Stare Kostry - Stare Warele w wysokości 3.254.300 zł. 

2) Przebudowa drogi gminnej nr 108064B Kapłań - Łuniewo Wielkie w wysokości 4.945.700 zł. 

3) Przebudowa drogi gminnej 108068B w miejscowości Wyszonki - Nagórki wraz z budową mostu przez rzekę 
Nurzec w wysokości 1.888.000 zł. 

4) Opracowanie dokumentacji technicznej remontu drogi powiatowej Nr 2070B Gródek - Lubowicz Wielki 
i Nr 2090B Lubowicz Wielki - Kostry-Podsędkowięta - Wyszonki-Wypychy - dotacja dla Powiatu 
Wysokomazowieckiego w wysokości 34.244 zł. 

§ 2. Zobowiązanie finansowe określone w § 1 zostanie pokryte z z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 7.750.000 zł, dochodów własnych gminy oraz nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych przewidzianych w budżecie na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klukowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Tymiński 

 

Id: 1C59F9E2-9458-4865-B392-2DA1AE1E9F69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


